
ME - 36. týden               13. – 17. května 

Celý týden tu nejsem.  
V úterý končí všichni 12:25 (pátému ročníku odpadá 6. hodina) a ve čtvrtek končí dřív všichni – 
12:35.  
 
V úterý bude diktát – 4. ročník na koncovky podstatných jmen s vyjmenovanými slovy a 5. ročník na 
koncovky přídavných jmen, podstatných jmen a vyjmenovaná slova.  
NENÍ PARLAMENT. 
 
Ve středu bude pátý ročník plavat 4. hodinu a 4. ročník pátou hodinu (ten dle rozvrhu) 
 
Ve čtvrtek bude pětiminutovka na písemné násobení a dělení 

Ve čtvrtek píší páťáci test na desetinná čísla – čtení, porovnávání, zaokrouhlování, sčítání a odčítání 
 
Děti pracují na posledních tématech, kdy termín je do konce května.   
 
V českém jazyce skladba (podmět a přísudek, popř. druhy u 5. ročníku a shoda podmětu s přísudkem, 
přímá řeč) a pátý ročník dokončí ještě zájmena.  
V matematice 5. ročník násobení a dělení desetinných čísel a  4. ročník určování částí z celku.  
 
Kdo chybí, musí si učivo dohnat. Ideálně, pokud si úkoly vezme domů. Pokud jde někdo dřív domů, 
omlouvejte na lísteček. 
 
Za výlet budu vybírat až v týdnu od 20.5. Viz minulý TP 
 
Plán Aj:  
4.ročník: Děti dostaly nové pracovní sešity. Lekce 0 - poslech slovíček vložen v Google učebně. 
Najdete je také na straně 66-68. Lekce 0 - lekce k opakování této slovní zásoby 
 
5.ročník: Lekce 4CD Nová přídavná jména + aktivity, pravidla doma. Poslech slovíček vložen v Google 
učebně. Nová slovní zásoba pracovní sešit strana 70,71 
 

Další sdělení:  

Podpis rodičů: 



 

 

 


